

ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ ವಿದ್ಯುತ್ ಸರಬರಾಜು ಕಂಪನಿ ನಿಯಮಿತ

[ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರದ ಸಂಪೂರ್ಣ ಸ್ವಾಮ್ಯಕ್ಕೆ ಒಳಪಟ್ಟಿದೆ]

ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯಾಲಯ,

ನವನಗರ, ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ - 580 25

ದೂರವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ: 0836-2223867



HUBLI ELECTRICITY SUPPLY COMPANY LIMITED

[Wholly owned Govt. of Karnataka undertaking]

Company Office,
Navanagar, Hubballi-580025

www.hescom.karnataka.gov.in

E-mail ID: gmadmhr.hescom@gmail.com

Corporate Identity Number [CIN]: U31401KA2002SGC030437

ಕ್ರ.ಸಂ:ಹುವಿಸಕಂನಿ/ಪ್ರವ್ಯ(ಆ ಮತ್ತು ಮಾಸಂಅ)/ಉಲೇ(ವಿ ಮತ್ತು ಕಾ)/ಲೇ(ವಿ)/ಸಲೇ(ವಿ)/ಹಿಸ(ವಿ)/ಕಿಸ(ವಿ)/2025-26/

ದಿನಾಂಕ:

ಲಗತ್ತು: ಪುಟಗಳು

6490-91. 27 JUN 2025

ಅಂತರಿಕ ಕಛೇರಿ ಟಿಪ್ಪಣಿ

ವಿಷಯ: ಮಾಹಿತಿ ಹಕ್ಕು ಅಧಿನಿಯಮ-2005 ರ ಸೆಕ್ಷನ್ 4(1)(ಎ) ರನ್ವಯ 2024-2025 ನೇ ಸಾಲಿನ ಮಾಹಿತಿಯನ್ನು ನಿಗದಿತ ನಮೂನೆಯಲ್ಲಿ ಭರ್ತಿ ಮಾಡಿ ಸಲ್ಲಿಸುವ ಕುರಿತು.

ಉಲ್ಲೇಖ: ಪ್ರಧಾನ ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕರು(ಆ ಮತ್ತು ಮಾಸಂಅ) ಹುವಿಸಕಂನಿ ರವರ ಪತ್ರ ಸಂ: ಹೆಚ್ ಸಿಒ-08/ಬಿ57/2019-20/CYS-296 ದಿ:08-04-2025

ಮೇಲ್ಕಾಣಿಸಿದ ಉಲ್ಲೇಖ ಪತ್ರದಲ್ಲಿ ತಾವು ಕೋರಿರುವಂತೆ, ಮಾಹಿತಿ ಹಕ್ಕು ಅಧಿನಿಯಮ 2005 ರ ಸೆಕ್ಷನ್ 4(1)(ಎ) ಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ವಿಚಾರಣೆ ಶಾಖೆಯ 2024-2025 ನೇ ಸಾಲಿನ ಮಾಹಿತಿಯನ್ನು ನಿಗದಿತ ನಮೂನೆಯಲ್ಲಿ ಭರ್ತಿ ಮಾಡಿದ್ದು, ಈ ಪತ್ರದ ಜೊತೆಗೆ ಲಗತ್ತಿಸಲಾಗಿದೆ. ಸದರಿ ಮಾಹಿತಿಯನ್ನು ಹುವಿಸಕಂನಿ., ಜಾಲತಾಣದಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಿಸಲು ಮುಂದಿನ ಕ್ರಮಕ್ಕಾಗಿ ಸಲ್ಲಿಸಲಾಗಿದೆ.

AS/2/489
30/06/25

ಉಪ ಲೆಕ್ಕ ನಿಯಂತ್ರಣಾಧಿಕಾರಿಗಳು(ವಿ ಮತ್ತು ಕಾ),
ಕಂಪನಿ ಕಛೇರಿ, ಹುವಿಸಕಂನಿ., ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ.

ಗೆ,

ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನೀಯರ್(ವಿ),

ಹೆಚ್. ಆರ್. ಡಿ. ಶಾಖೆ,

ಕಂಪನಿ ಕಛೇರಿ, ಹುವಿಸಕಂನಿ., ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ.

ಪ್ರತಿ: ಪ್ರಧಾನ ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕರು (ಆಡಳಿತ ಮತ್ತು ಮಾ.ಸಂ.ಅ), ಕಂಪನಿ ಕಛೇರಿ. ಹುವಿಸಕಂನಿ., ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ ರವರ ಆವಗಾಹನೆಗಾಗಿ.

ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ ವಿಧ್ಯುತ್ ಸರಬರಾಜು ಕಂಪನಿ ನಿಗಮ ನಿಯಮಿತ

[ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರದ ಸಂಪೂರ್ಣ ಸ್ವಾಮ್ಯಕ್ಕೆ ಒಳಪಟ್ಟಿದೆ]

ಮಾಹಿತಿ ಹಕ್ಕು ಅಧಿನಿಯಮ 2005 ರ ನಿಯಮ 4(1)(a) ರನ್ವಯ ನಿರ್ದೇಶನಲಾದ ಮಾರ್ಚ್-2025 ರ ಅಂತ್ಯಕ್ಕೆ ವಿಚಾರಣೆಗಳು ಶಾಖೆಯಲ್ಲಿ ಇರುವ ಕಡತಗಳ ವಿವರಣಾ ಪಟ್ಟಿ

ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ	ಕಡತ ಸಂಖ್ಯೆ	ವಿಷಯ	ಕಡತದಲ್ಲಿರುವ ಪುಟಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ	ಕಡತ ಪ್ರಾರಂಭಿಸಿದ ದಿನಾಂಕ	ಕಡತ ಮುಗಿಸಿದ ದಿನಾಂಕ	ಕಡತ ವರ್ಗೀಕರಣ	ಕಡತ ನಾಶಗೊಳಿಸಿದ ದಿನಾಂಕ	ಪರಾ
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	ಜಿ-1	ಶ್ರೀ ಗಂಗಾಧರ ನಾರಾಯಣ ಭಟ್ಟ ರವರ ವಿರುದ್ಧದ ದೂರು ಅರ್ಜಿ	13	6.4.2024	5/17/2024	ಡಿ	ನಾಶಗೊಳಿಸಿರುವುದಿಲ್ಲ	
2	ಜಿ-2	ಶ್ರೀ ಅಶೋಕ ಚನ್ನಬಸವ್ವ ನೀರಲಗಿ ಪಕೇಲರು ವಿದ್ಯಾನಗರ ರವರ ದೂರು ಅರ್ಜಿ	24	30.04.2024	18.06.2024	ಡಿ	ನಾಶಗೊಳಿಸಿರುವುದಿಲ್ಲ	
3	ಜಿ-3	ಶ್ರೀ ಸಂಗಮೇಶ ಮೇಜನಗಿ ರವರ ದೂರು ಅರ್ಜಿ	54	18.06.2024	10.07.2024	ಡಿ	ನಾಶಗೊಳಿಸಿರುವುದಿಲ್ಲ	
4	ಜಿ-4	ಶ್ರೀ ಮಂಜುನಾಥ ಕೆ.ಎಚ್.ಬಿ ಕಾರೋನಿ ತಾ.ಧಾರವಾಡ ರವರ ದೂರು ಅರ್ಜಿ	22	24.06.2024	20.07.2024	ಡಿ	ನಾಶಗೊಳಿಸಿರುವುದಿಲ್ಲ	
5	ಜಿ-5	ಶ್ರೀ ರಮೇಶ ದಲಿತ ಸಂಸ್ಥಾಪಕ ರಾಜ್ಯಾಧ್ಯಕ್ಷರು ಎ.ಎಸ್.ಎಸ್.ದಾ.ಬಿ.ಆರ್.ಅಂಬೇಡ್ಕರ್ ಸಮತಾ ಸೇನ (ರಿ) ಬೆಂಗಳೂರು ರವರ ದೂರು ಅರ್ಜಿ	28	02.09.2024	19.09.2024	ಡಿ	ನಾಶಗೊಳಿಸಿರುವುದಿಲ್ಲ	
6	ಜಿ-6	ಈ ಮೇಲ್ ಮೂಲಕ ಸ್ವೀಕೃತವಾಗಿರುವ ಅನಾಮಧೇಯ ದೂರು ಅರ್ಜಿ	26	22.08.2024	30.08.2024	ಡಿ	ನಾಶಗೊಳಿಸಿರುವುದಿಲ್ಲ	
7	ಜಿ-10	ಶ್ರೀ ನೇಮ ನಾಯಕ ರವರ ದೂರು ಅರ್ಜಿ ಕುರಿತು.	10	09.08.2024	02.09.2024	ಡಿ	ನಾಶಗೊಳಿಸಿರುವುದಿಲ್ಲ	
8	ಜಿ-12	ಪ್ರಧಾನ ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕರು (ತಾಂತ್ರಿಕ) ಕವಿಪ್ರಸನ್ನಿ, ಬೆಂಗಳೂರು, ರವರ ದೂರು/ಮನವಿ ಕುರಿತು.	12	22.08.2024	20.09.2024	ಡಿ	ನಾಶಗೊಳಿಸಿರುವುದಿಲ್ಲ	
9	ಜಿ-13	ಶ್ರೀಮತಿ ಖರ್ಚಿದಾಸು ಎಂ, ಮಹಮ್ಮದ ರವರ ದೂರು ಅರ್ಜಿ	8	22.08.2024	20.09.2024	ಡಿ	ನಾಶಗೊಳಿಸಿರುವುದಿಲ್ಲ	
10	ಜಿ-14	ಶ್ರೀಮತಿ ಸವಿತಾ ರವರ ದೂರು ಅರ್ಜಿ ಕುರಿತು	8	20.08.2024	30.09.2024	ಡಿ	ನಾಶಗೊಳಿಸಿರುವುದಿಲ್ಲ	
11	ಜಿ-15	ಮಾನ್ಯ ಪ್ರಾದೇಶಿಕ ಅಯುಕ್ತರು ಬೆಳಗಾವಿ ವಿಭಾಗ ಬೆಳಗಾವಿ	22	29.07.2024	30.09.2024	ಡಿ	ನಾಶಗೊಳಿಸಿರುವುದಿಲ್ಲ	
12	ಜಿ-16	ಶ್ರೀ ಪ್ರವೀಣ ಕುಮಾರ್ ಆರ್ ಶೆಟ್ಟಿ ಜನತಾ ಪಾರ್ಟಿ ಅಭ್ಯರ್ಥಿ ಕುಮಟಾ ರವರ ದೂರು ಅರ್ಜಿ ಕುರಿತು	6	28.05.2024	16.11.2024	ಡಿ	ನಾಶಗೊಳಿಸಿರುವುದಿಲ್ಲ	
13	ಜಿ-17	ಶ್ರೀ ಶಿವಕುಮಾರ ಬಿರಾದಾರ ಮಾಜಿ ಕೆ.ಡಿ.ಸಿ. ಸದಸ್ಯರು ಸಿಂದಗಿ ರವರ ದೂರು ಅರ್ಜಿ ಕುರಿತು	8	14.10.2024	21.11.2024	ಡಿ	ನಾಶಗೊಳಿಸಿರುವುದಿಲ್ಲ	
14	ಜಿ-17(ಎ)	ಶ್ರೀ ಓ.ಜಿ ಪಾಟೀಲ ನವನಗರ ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ, ರವರ ದೂರು ಅರ್ಜಿ ಕುರಿತು	22	07.10.2024	28.11.2024	ಡಿ	ನಾಶಗೊಳಿಸಿರುವುದಿಲ್ಲ	
15	ಜಿ-18	ಮಾನ್ಯ ಸರ್ಕಾರದ ಅಧೀನ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ, ಇಂಧನ ಇಲಾಖೆ ಬೆಂಗಳೂರು.	8	19.09.2024	28.11.2024	ಡಿ	ನಾಶಗೊಳಿಸಿರುವುದಿಲ್ಲ	
16	ಜಿ-05	ಪ್ರಧಾನ ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕರು (ತಾಂತ್ರಿಕ) ಕವಿಪ್ರಸನ್ನಿ, ಬೆಂಗಳೂರು..	4	09.11.2024	12.11.2024	ಡಿ	ನಾಶಗೊಳಿಸಿರುವುದಿಲ್ಲ	
17	ಜಿ-19	ಮಾನ್ಯ ಮುಖ್ಯಮಂತ್ರಿಯವರ ವಿಶೇಷ ಕರ್ತವ್ಯಧಾಕಾರಿ ಬೆಂಗಳೂರು.	24	16.10.2024	19.11.2024	ಡಿ	ನಾಶಗೊಳಿಸಿರುವುದಿಲ್ಲ	
18	ಜಿ-20	ಸರ್ಕಾರದ ಅಧೀನ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ, ಇಂಧನ ಇಲಾಖೆ ಬೆಂಗಳೂರು. ಕಾರ್ಯಾಲಯದಿಂದ ಸ್ವೀಕೃತವಾದ ದೂರುಗಳ ಕುರಿತು.	16	21.11.2024	07.01.2025	ಡಿ	ನಾಶಗೊಳಿಸಿರುವುದಿಲ್ಲ	
19	ಜಿ-21	ಅಧೀಕ್ಷಕ ಇಂಜಿನಿಯರ(ವಿ) ಆಯ್ಕೆ ವಿಭಾಗ, ಕವಿಪ್ರಸನ್ನಿ ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ.	14	22.01.2025	12.02.2025	ಡಿ	ನಾಶಗೊಳಿಸಿರುವುದಿಲ್ಲ	
20	ಜಿ-21(ಎ)	ಅನಾಮಧೇಯ ಅರ್ಜಿ	7	21.01.2025	05.02.2025	ಡಿ	ನಾಶಗೊಳಿಸಿರುವುದಿಲ್ಲ	

ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ	ಕಡತ ಸಂಖ್ಯೆ	ವಿಷಯ	ಕಡತದಲ್ಲಿರುವ ಪುಟಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ	ಕಡತ ಪ್ರಾರಂಭಿಸಿದ ದಿನಾಂಕ	ಕಡತ ವಿಳೇ ಮಾರ್ಚಿದ ದಿನಾಂಕ [ಕಡತ ಮುಕ್ತಾಯಗೊಳಿಸಿದ ದಿನಾಂಕ]	ಕಡತ ವರ್ಗೀಕರಣ	ಕಡತ ನಾಶಗೊಳಿಸಿದ ದಿನಾಂಕ	ಪರಾ
1	2	3	4	5	6	7	8	9
21	ಜಿ-22	ಲಗುಮಾಜ್ಜಾ ಎಮ್. ಜಿ.ಎಲ್.ಎಲ್. ರವರ ದೂರು ಅರ್ಜಿ	33	04.02.2025	25.02.2025	ಡಿ	ನಾಶಗೊಳಿಸಿರುವುದಿಲ್ಲ	
22	ಜಿ-23	ಶ್ರೀ ಮಾಲತೇಶ ತಳವಾರ ಹವರಮ್ಯಾನ್ ರಾಜೇಶ್ವರರು ರವರ ದೂರು ಅರ್ಜಿ	18	26.03.2025	21.04.2025	ಡಿ	ನಾಶಗೊಳಿಸಿರುವುದಿಲ್ಲ	
23	ಜಿ-01	ಶ್ರೀ ಹನುನಾಬಾ ಬ. ಜಿ.ಎಲ್.ಎಲ್. ಮಾರ್ಗದರ್ಶಿ ಜಾಗೃತರಾಗಿ ಹು.ವಿ.ಕೆ.ಎಂ.ನಿ. ಜಿ.ಎಲ್.ಎಲ್. ರವರ ದೂರು ಅರ್ಜಿ	5	08.04.2024	17.05.2024	ಡಿ	ನಾಶಗೊಳಿಸಿರುವುದಿಲ್ಲ	
24	ಜಿ-02	ಶ್ರೀ ಬೊಲೇಶ್ವ ಸಂಗಪ್ಪ ಎಚ್.ಎಲ್.ಎಲ್. ಸಾ. ಜಿ.ಎಲ್.ಎಲ್. ಕಾನೂನುಬಾಹಿರ ರವರ ದೂರು ಅರ್ಜಿ	5	23.02.2024	23.05.2024	ಡಿ	ನಾಶಗೊಳಿಸಿರುವುದಿಲ್ಲ	
25	ಜಿ-03	ಶ್ರೀ ಶಿವಕುಮಾರ ಬಿರಾದಾರ ಕೆ/ಎಲ್.ಎಲ್. ಪುಷ್ಪಾ ಶಿರಾಡೋಡಾರ 91/174 ಜಯನಗರ ಲಕ್ಷ್ಮಿ ಗುಡಿ ಹತ್ತಿರ ವಿಜಯಪುರ ರವರ ದೂರು ಅರ್ಜಿ	33	29.05.2024	07.06.2024	ಡಿ	ನಾಶಗೊಳಿಸಿರುವುದಿಲ್ಲ	
26	ಜಿ-04	ಇಂದ್ರನ ಸಚಿವರು ವಿಶೇಷ ಕರ್ತವ್ಯಾಧಿಕಾರಿ ಬೆಂಗಳೂರು. ಕಾರ್ಯಾಲಯದಿಂದ ದೃಢೀಕೃತವಾದ ದೂರುಗಳ ಕುರಿತು.	5	17.05.2024	07.06.2024	ಡಿ	ನಾಶಗೊಳಿಸಿರುವುದಿಲ್ಲ	
27	ಜಿ-05	ಮುಖ್ಯಮಂತ್ರಿಯವರ ವಿಶೇಷ ಕರ್ತವ್ಯಾಧಿಕಾರಿ ಬೆಂಗಳೂರು. ಕಾರ್ಯಾಲಯದಿಂದ ದೃಢೀಕೃತವಾದ ದೂರುಗಳ ಕುರಿತು.	14	15.06.2024	20.06.2024	ಡಿ	ನಾಶಗೊಳಿಸಿರುವುದಿಲ್ಲ	
28	ಜಿ-06	ಶ್ರೀ ಭೀಮಪ್ಪ ಮಾರುತಿ ಬೆಳಗಲಿ ಸಾ. ವಾರ್ಡ್ ಸಂ:10 ಹಿಡಕಲ್ಲ ತಾ.ರಾಯಚೂರು ರವರ ದೂರು ಅರ್ಜಿ	15	18.06.2024	02.08.2024	ಡಿ	ನಾಶಗೊಳಿಸಿರುವುದಿಲ್ಲ	
29	ಜಿ-08	ಶ್ರೀ ಸುಬಾಷ್ ನಾನಪ್ಪ ಕಾನೂನು ಸಾ.ಗೊ.ವೆ.ನಿ.ಎಲ್. ತಾ.ಬದಾಮಿ ರವರ ದೂರು ಅರ್ಜಿ	1	22.07.2024	21.08.2024	ಡಿ	ನಾಶಗೊಳಿಸಿರುವುದಿಲ್ಲ	
30	ಜಿ-09	ಮಾ.ವಿ.ಕೆ.ಎಲ್. ಸಚಿವರು ಹೆಚ್.ಎಲ್.ಎಲ್. ಗ್ರಾ.ಪಂ.ಕೆ.ಎಲ್. ಸಾ.ಮಾ.ವಿ.ಕೆ.ಎಲ್. ತಾ.ಬೆಳಗಲಿ ರವರ ದೂರು ಅರ್ಜಿ	8	17.05.2024	28.08.2024	ಡಿ	ನಾಶಗೊಳಿಸಿರುವುದಿಲ್ಲ	
31	ಜಿ-10	ಮಾನ್ಯ ಮುಖ್ಯಮಂತ್ರಿಯವರ ವಿಶೇಷ ಕರ್ತವ್ಯಾಧಿಕಾರಿ ಬೆಂಗಳೂರು.	16	09.08.2024	20.09.2024	ಡಿ	ನಾಶಗೊಳಿಸಿರುವುದಿಲ್ಲ	
32	ಜಿ-11	ಶ್ರೀ ಇರ್ವಾಡ್ ಅಬ್ದುಲ್ ಸಾಬ್ ಇನಾಮುದ್ದಾರ ಸಾ.ಲಕ್ಷ್ಮೀನಗರ, ಮೊದಲಗಿ ರವರ ದೂರು ಅರ್ಜಿ	1	23.08.2024	08.09.2024	ಡಿ	ನಾಶಗೊಳಿಸಿರುವುದಿಲ್ಲ	
33	ಜಿ-12	ಇಂದ್ರನ ಸಚಿವರು ವಿಶೇಷ ಕರ್ತವ್ಯಾಧಿಕಾರಿ ಬೆಂಗಳೂರು. ಕಾರ್ಯಾಲಯದಿಂದ ದೃಢೀಕೃತವಾದ ದೂರುಗಳ ಕುರಿತು.	11	20.09.2024	18.10.2024	ಡಿ	ನಾಶಗೊಳಿಸಿರುವುದಿಲ್ಲ	
34	ಜಿ-13	ಬಾದಾಮಿ, ಕೆ.ಎಲ್.ಎಲ್. ಮತ್ತು ಗುಳೇದಗುಡ್ಡ ಗ್ರಾಮದ ನೊಂದ ಗುತ್ತಿಗೆದಾರ ರವರ ದೂರು ಅರ್ಜಿ	10	11.09.2024	24.10.2024	ಡಿ	ನಾಶಗೊಳಿಸಿರುವುದಿಲ್ಲ	
35	ಜಿ-14	ಶ್ರೀಮತಿ, ಮಂಜುಳಾ ರಾಮಚಂದ್ರ ದಂಡಗಿ ಸಾ. ತಿಮ್ಮಾಪುರ ಪೊ: ಮುದ್ದಾಪುರ ತಾ.ಮುರೋಳಿ ರವರ ದೂರು ಅರ್ಜಿ	27	18.10.2024	19.11.2024	ಡಿ	ನಾಶಗೊಳಿಸಿರುವುದಿಲ್ಲ	
36	ಜಿ-15	ಇಂದ್ರನ ಸಚಿವರು ವಿಶೇಷ ಕರ್ತವ್ಯಾಧಿಕಾರಿ ಬೆಂಗಳೂರು. ಕಾರ್ಯಾಲಯದಿಂದ ದೃಢೀಕೃತವಾದ ದೂರುಗಳ ಕುರಿತು.	12	11.11.2024	07.12.2024	ಡಿ	ನಾಶಗೊಳಿಸಿರುವುದಿಲ್ಲ	
37	ಜಿ-16	ಸರ್ಕಾರದ ಅಧೀನ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ, ಇಂದ್ರನ ಇಲಾಖೆ ಬೆಂಗಳೂರು. ಕಾರ್ಯಾಲಯದಿಂದ ದೃಢೀಕೃತವಾದ ದೂರುಗಳ ಕುರಿತು.	17	27.11.2024	04.01.2025	ಡಿ	ನಾಶಗೊಳಿಸಿರುವುದಿಲ್ಲ	

ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ	ಕಡತ ಸಂಖ್ಯೆ	ವಿಷಯ	ಕಡತದಲ್ಲಿರುವ ವುಟಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ	ಕಡತ ಪ್ರಾರಂಭಿಸಿದ ದಿನಾಂಕ	ಕಡತ ನಿರ್ಧರಿಸಿದ ದಿನಾಂಕ	ಕಡತ ವರ್ಗೀಕರಣ	ಕಡತ ನಾಶಗೊಳಿಸಿದ ದಿನಾಂಕ	ಪರಿಶೀಲನೆ
1	2	3	4	5	6	7	8	9
38	ಜಿ-17	ಶ್ರೀ ರವೀಶ್ ಕುಮಾರ್ ಕುಲಕರ್ಣಿ, ದೇವಿ ಎಲ್ ಟ್ರೇಡ್ ಗ್ರೂಪ್‌ದವರು ಮುಖ್ಯಸ್ಥರು ಬೆಂಗಳೂರು, ರವರ ದೂರು ಆಜೀ	5	09.12.2024	06.01.2025	ಡಿ	ನಾಶಗೊಳಿಸಿರುವುದಿಲ್ಲ	
39	ಜಿ-18	ಶ್ರೀ ಮಾಮುನಾಬುಖಾನಿ ಎಮ್, ಕೆರೆಡೂರ ಕೆ/ಆರ್ ಆರ್ ಹೆಚ್ ಸೆಂಟರ್ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ 09 ಬಿ ಬಿ ಬಿ ನಾಶಗೊಳಿಸಿರುವುದಿಲ್ಲ ನವನಗರ ಬಾಗಲಕೋಟೆ ರವರ ದೂರು ಆಜೀ	11	29.11.2024	18.01.2025	ಡಿ	ನಾಶಗೊಳಿಸಿರುವುದಿಲ್ಲ	
40	ಜಿ-20	ಶ್ರೀ ಸಂಪದ್ ಕುಮಾರ್ ಹುಲಸೂರ ಸಾ.ಹೊದಗಿ ತಾ: ಬಸವನ ಬಾಗಲಕೋಟೆ ರವರ ದೂರು ಆಜೀ	12	17.01.2025	02.02.2025	ಡಿ	ನಾಶಗೊಳಿಸಿರುವುದಿಲ್ಲ	
41	ಜಿ-21	ನರ್ಕಾರದ ಅಧೀನ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ, ಇಂದಿನ ಇಲಾಖೆ ಬೆಂಗಳೂರು, ಕಾರ್ಯಾಲಯದಿಂದ ಸ್ಥಳೀಯವಾದ ದೂರುಗಳ ಕುರಿತು.	13	23.01.2024	05.03.2025	ಡಿ	ನಾಶಗೊಳಿಸಿರುವುದಿಲ್ಲ	
42	ಜಿ-22	ಶ್ರೀ ಬಗವತ್ ಎಮ್, ಹೆಚ್‌ಎಲ್ ಸಾ.ಹೊದಗಿ ತಾ: ಬಸವನ ಬಾಗಲಕೋಟೆ ರವರ ದೂರು ಆಜೀ	33	04.02.2025	25.2.2025	ಡಿ	ನಾಶಗೊಳಿಸಿರುವುದಿಲ್ಲ	
43	ಜಿ-23	ಇಂದಿನ ಸಚಿವರು ವಿಶೇಷ ಕರ್ತವ್ಯದಿಂದ ಬೆಂಗಳೂರು, ಕಾರ್ಯಾಲಯದಿಂದ ಸ್ಥಳೀಯವಾದ ದೂರುಗಳ ಕುರಿತು.	11	13.02.2025	20.03.2025	ಡಿ	ನಾಶಗೊಳಿಸಿರುವುದಿಲ್ಲ	
44	ಜಿ-24	ಮಾನ್ಯ ಅಪರ ಜಿಲ್ಲಾಧಿಕಾರಿಗಳು ವಿಷಯವು ರವರ ಕಾರ್ಯಾಲಯದಿಂದ ಸ್ಥಳೀಯವಾದ ದೂರುಗಳ ಕುರಿತು	28	10.03.2025	19.03.2025	ಡಿ	ನಾಶಗೊಳಿಸಿರುವುದಿಲ್ಲ	

ನಿರ್ದೇಶಕರ ಕಛೇರಿ (ವಿಚಾರಣೆ)

ನಿರ್ದೇಶಕರ ಕಛೇರಿ, ಹೆಸರು, ಹುದ್ದೆ

ಲೆಕ್ಕಪರಿಶೋಧಕರ ಕಛೇರಿ (ವಿಚಾರಣೆ)

ನಿರ್ದೇಶಕರ ಕಛೇರಿ, ಹೆಸರು, ಹುದ್ದೆ

HUBLI ELECTRICITY SUPPLY COMPANY

[WHOLLY UNDERTAKEN BY GOVT. OF KARNATAKA]

4(1)(a) FROMAT OF RTI REGULATIONS-2005 UNTIL MARCH-2024 OF PERSONNEL SECTION

SL NUM	FILE NUM	SUBJECT	NUBER OF PAGES	FILE STARTDE DATE	FILE ENDED DATE	FILE CLASSIFICATIO N	FILE VANISH DATE	REMARKS
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	G-1	Complaint filed against Shri Gangadhar Narayan Bhatta	13	6.4.2024	17-05-2024	D	NOT DESTROYED	
2	G-2	Complaint filed by Shri Ashoka Channabasappa Neeralagi Advocate Vidyanagar	24	30.04.2024	18.06.2024	D	NOT DESTROYED	
3	G-3	Complaint application of Shri Sangamesh Menasagi	54	18.06.2024	10.07.2024	D	NOT DESTROYED	
4	G-4	Complaint application of Shri Marjunath K,H,B Colony Address: Dharwad	22	24.06.2024	20.07.2024	D	NOT DESTROYED	
5	G-5	Complaint filed by Shri Ramesh Dait Founder State President A,S,S,Dr:B,R,Ambedkar Samatha Sene (R) Bangalore	28	02.09.2024	19.09.2024	D	NOT DESTROYED	
6	G-6	Anonymous complaint application received through this mail	26	22.08.2024	30.08.2024	D	NOT DESTROYED	
7	G-10	Regarding the complaint application of Mr. Nenu Nayaka.	10	09.08.2024	02.09.2024	D	NOT DESTROYED	
8	G-12	Regarding the complaint/appeal of General Manager (Technical) Kavipranini, Bangalore.	12	22.08.2024	20.09.2024	D	NOT DESTROYED	
9	G-13	Complaint filed by Mrs. Kharshidbanu M. Muhammad	8	22.08.2024	20.09.2024	D	NOT DESTROYED	
10	G-14	Regarding the complaint application of Mrs. Savita	8	20.08.2024	30.09.2024	D	NOT DESTROYED	
11	G-15	Honorable Regional Commissioner Belgaum Division Belgaum	22	29.07.204	30.09.2024	D	NOT DESTROYED	
12	G-16	Regarding the complaint application of Shri Praveen Kumar R Shetty Janatha Plata Alvakodi Kunta	6	28.05.2024	16.11.2024	D	NOT DESTROYED	
13	G-17	Regarding the complaint application of former KDP member of Shri Shivakumar Bireadar Sindagi	8	14.10.2024	21.11.2024	D	NOT DESTROYED	
14	G-17(a)	Regarding the complaint application of Shri O. G. Patil, Navanagar, Hubli.	22	07.10.2024	28.11.2024	D	NOT DESTROYED	

15	G-18	Hon'ble Under Secretary to the Government, Energy Department, Bangalore.	8	19.09.2024	28.11.2024	D	NOT DESTROYED	
16	G-05	General Manager (Technical) Kavipranini, Bangalore.	4	09.11.2024	12.11.2024	D	NOT DESTROYED	
17	G-19	Bangalore is the special duty station of the Hon'ble Chief Minister.	24	16.10.2024	19.11.2024	D	NOT DESTROYED	
18	G-20	Under Secretary to Government, Energy Department, Bangalore. Regarding complaints received by the office.	16	21.11.2024	07.01.2025	D	NOT DESTROYED	
19	G-21	Superintending Engineer (V) A, T & M, T Huvisakanni Hubballi.	14	22.01.2025	12.02.2025	D	NOT DESTROYED	
20	G-21(a)	Anonymous application	7	21.0.2025	05.02.2025	D	NOT DESTROYED	
21	G-22	Complaint application of Lagamanna M, Chowgala	33	04.02.2025	25.02.2025	D	NOT DESTROYED	
22	G-23	Complaint filed by Shri Malatesh Talwara Powerman Ranebennur	18	26.03.2025	21.04.2025	D	NOT DESTROYED	
23	G-01	Complaint filed by Mr. Hasan Sahab, Excise Duty Officer, Huvisakanni Chikkodi.	5	08.04.2024	17.05.2024	D	NOT DESTROYED	
24	G-02	Sri Lokappa Sangappa Oil Sa: Chichidi Ta: Savadatti	5	23.02.2024	23.05.2024	D	NOT DESTROYED	
25	G-03	SHRI SHIVAKUMAR BIRADARA K/OF PUPPA SHIRADONAKA 91/B,74 JAYANAGAR LAXMI GUDI HATHIR VIJAYAPUR	33	29.05.2024	07.06.2024	D	NOT DESTROYED	
26	G-04	Energy Minister is Officer on Special Duty, Bengaluru.	5	17.05.2024	07.06.2024	D	NOT DESTROYED	
27	G-05	Chief Minister's Special Officer, Bangalore.	14	15.06.2024	20.06.2024	D	NOT DESTROYED	
28	G-06	Complaint application of Shri Bhimappa Maruti Belagali Sa: Ward No. 10 Hidakalla Ta: Rayabaga	15	18.06.2024	02.08.2024	D	NOT DESTROYED	
29	G-08	Complaint Application of Mr. Subhas Nanappa Kasara So: Gowanakoppa Address: Badami	1	22.07.2024	21.08.2024	D	NOT DESTROYED	
30	G-09	Complaint application from all HESCOM customers of Mavinakatti, Belagavi.	8	17.05.2024	28.08.2024	D	NOT DESTROYED	
31	G-10	Special Officer to the Hon'ble Chief Minister, Bangalore	16	09.08.2024	20.09.2024	D	NOT DESTROYED	
32	G-11	Complaint application of Shri Irshad Abdul Saab, Inamdara Sa: Lakshminagar, Mudalagi.	1	23.08.2024	08.09.2024	D	NOT DESTROYED	
33	G-12	Energy Minister is Officer on Special Duty, Bengaluru.	11	20.09.2024	18.10.2024	D	NOT DESTROYED	

34	G-13	Complaint application from aggrieved contractors of Badami, Kerur, and Guledagudda villages	10	11.09.2024	24.10.2024	D	NOT DESTROYED	
35	G-14	Complaint Petition of Smt. Manjula Ramchandra Dandagi So: Thimmapur Po: Muddapur Address: Mudhola	27	18.10.2024	19.11.2024	D	NOT DESTROYED	
36	G-15	Energy Minister is Officer on Special Duty, Bengaluru.	12	11.11.2024	07.12.2024	D	NOT DESTROYED	
37	G-16	Under Secretary to Government, Energy Department, Bangalore. Regarding complaints received by the office.	17	27.11.2024	04.01.2025	D	NOT DESTROYED	
38	G-17	Shri Ravish Kumar Kulkarni, Devi Electrical Contractors Malleswaram Bangalore.	5	09.12.2025	06.01.2024	D	NOT DESTROYED	
39	G-18	Shri Mabusabubhani M, Kirsura K/of R,H,Pendar Advocates 09 B Block Court Premises Navanagar Bagalkot	11	29.11.2025	18.01.2024	D	NOT DESTROYED	
40	G-20	Complaint application of Shri Santosh Kumar Hulsur Sa:Kudagi Ta: Basavana Bagevadi	12	17.01.2025	02.02.2025	D	NOT DESTROYED	
41	G-21	Under Secretary to Government, Energy Department, Bangalore. Regarding complaints received by the office.	13	23.01.2025	05.03.2024	D	NOT DESTROYED	
42	G-22	Complaint application of Mr. Lagamanna M, Chowgala Sa:Moraba Ta:Rayabaga	33	04.02.2025	25.2.2025	D	NOT DESTROYED	
43	G-23	Energy Minister is Officer on Special Duty, Bengaluru.	11	13.02.2025	20.03.2025	D	NOT DESTROYED	
44	G-24	Regarding the complaints received by the office of the Honorable Additional District Magistrate, Vijayapura	28	10.03.2025	19.03.2025	D	NOT DESTROYED	

ಸಹಾಯಕ ಲೆಕ್ಕಾಧಿಕಾರಿ (ವಿಚಾರಣೆಗಳು)
ನಿಗಮ ಕಾರ್ಯಾಲಯ, ಹೆಸೂರಿ, ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ

ಲೆಕ್ಕಾಧಿಕಾರಿ (ವಿಚಾರಣೆಗಳು)
ನಿಗಮ ಕಾರ್ಯಾಲಯ, ಹೆಸೂರಿ, ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ